
P2>i4StfW lT/ti

DODATEK Č.l

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

SOKP 520 Březiněves - Satalice , zpracování konsolidované technickoekonomické studie a
projednání vlivu stavby na ŽP

č. smlouvy Objednatele: 02PT-005890 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-101 
(dále jen ,,Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ: 
spis. zn.: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
B 1434 vedená u Městského soudu v Praze 
akciová společnost

RS na projektové práce 2017“

1



'I
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  
(dále jen „Zhotovitel")

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

na projektové práce 2017“

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází k úpravě 
termínu plnění.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Z důvodu prodlení na straně Technické správy komunikací hl. m. Prahy, která je jediná oprávněna poskytovat údaje 
o intenzitách dopravy na komunikační síti hl. m. Prahy, se smluvní strany dohodly na úpravě termínu plnění a 
platebních podmínek.

ČI. III. Doba a místo plnění, odst. 1. se mění následovně:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následuj ícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu Objednatele

ukončení prací: po vydání závazného stanoviska EIA předpoklad do 31. 03. 2021. 

specifikace případných etap:

Předání konceptu TS do 2 měsíců od výzvy Objednatele

Předání čistopisu TS do 1 měsíce od předání připomínek konceptu

Podání oznámení záměru na MŽP do 6 měsíců od schválení čistopisu

Dokončení dokumentace EIA a podání na MŽP do 11 měsíců od podání oznámení EIA na MŽP

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
Koncept TES -  dílčí část 1 (studie v kompletním 
rozsahu s výjimkou bodů C.2, E.4, E.5 -  dle 
oceněného rozpisu služeb)

lxlistinná verze + 
lxCD

Do 2 měsíců od výzvy 
objednatele

Koncept TES -  dílčí část 2 (body C.2, E.4, E.5 -  
dle oceněného rozpisu služeb)

lxlistinná verze + 
lxCD Do 15.11. 2019

Čistopis TES -  dílčí část 1 (studie v kompletním 
rozsahu s výjimkou bodů C.2, E.4, E.5 -  dle 
oceněného rozpisu služeb)

5x listinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení 
konceptu TES -  dílčí část 1 
objednatelem

Čistopis TES -  dílčí část 2 (body C.2, E.4, E.5 -  
dle oceněného rozpisu služeb)

5x listinná verze + 
lxCD

Do 2 týdnů od schválení 
konceptu TES -  dílčí část 2 
objednatelem

2



Dokumentace pro oznámení EIA-koncept
Ix listinná verze + lx 
CD

Do 4 měsíců od výzvy 
objednatele k zahájení plnění na 
této části zakázky

Dokumentace pro oznámení EIA-čistopis
15x listinná verze + 
lx CD

Do 2 týdnů od schválení konceptu 
oznámení EIA

Dokumentace EIA - koncept
lx  listinná verze + lx 
CD

Do 6 měsíců od výzvy 
objednatele k zahájení plnění na 
této části zakázky

Dokumentace EIA - čistopis
15x listinná verze + 
lx CD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
dokumentace EIA

Technická pomoc objednateli Na výzvu objednatele

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je sepsán v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení pro členy společnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho 

obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne -  ̂ -Qg- 2019 V Praze dne 17.5.2019

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele:

PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017

Oprávnědý podpis (p^p jfy ) Oprávněný podpis (podpisy)

PRAGOPKOJEKT, a.s. 
oprávněn podepisovat nát/ídku ha základě plné moci ze 
dne 1.11.2016 za spolěčtfo^/JAjP/VlAPONT _ RS na 
projektové práce 2017

3



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dohoda o narovnání
(dále jen „Dohoda")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

(dále jen „Objednatel") na jedné straně 

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387

Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447

RS na projektové práce 2017“

-  RS na projektové práce 2017“

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)__________________________________
I.

1) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 13.12.2018 Smlouvu dílo č. 02PT-005890 (dále jen „Smlouva") na 
realizaci veřejné zakázky s názvem „SOKP 520 Březiněves -  Satalice, zpracování konsolidované 
technickoekonomické studie a projednání vlivu stavby na ŽP“ (dále jen „Zakázka"). 4.6.2019 byl ke 
Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, kterým se z důvodu prodlení na straně TSK Prahy měnil čl. 3 Doba a místo 
plnění.

2) Tento Dodatek č. 1 splňuje náležitosti pro povinné zveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Dále jen 
„Zákon o registru smluv").

3) Účelem této dohody je vypořádání doposud uskutečněných plnění, neuskutečněných plnění, vzájemných práv 
a povinností smluvních stran, založených tímto Dodatkem č. 1, která v důsledku nezveřejnění nebo pozdního 
zveřejnění nenabyla účinnosti.

1



Smluvní strany této Dohody shodně a výslovně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a poskytnutá 
na základě Smlouvy a zrušeného Dodatku č. 1, nebudou vracet a ponechají si je tak, jak je na základě Dodatku 
č. 1 nabyly. Současně prohlašují, že trvají na poskytnutí dosud nerealizovaných plnění a práva a povinnosti jim 
plynoucí ze Dodatku č. 1 mají v úmyslu splnit tak, jak jsou stanovena v Dodatku č. 1.

Závěrečná ustanovení
1) Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
2) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily a uzavírají jí svobodně a vážně, a že považují 

jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
3) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.
4) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 02PT-005890 je nedílnou součástí této dohody.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze dne: V Praze dne:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
12.04.2023 14:22:22

za společnost „PGP/VIAPONT -  RS na projektové 
práce 2017“

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.18 
14:49:37 +02'00'

PRAGOPROJEKT, a.s.



PRAGOPROJEKT, a. s.
-------------
P R A G O P R O J E K T

PLNÁ MOC

PRAG O PRO JEK T, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená
(dále jen ,,zmocniteI“), tímto

z m o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

(dále jen ,.zm ocněnkyně“), 

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

S íd lo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387,
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. s.
-------------
P R A G O P R O J E K T

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 17. 2. 2021 Za zmocnitele:

.PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 17. 2. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868311-8916-210322134516, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

H N I  III
136868311 -8916-210322134516


